Σύμφωνα με τον Κανονισμό 213/2008 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, περί κοινού λεξιλογίου για τις 
δημόσιες συμβάσεις (CPV), η ανωτέρω προμήθεια ταξινομείται με CPV υπό τον αριθμητικό κωδικό 
50750000-7.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ 
(125.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%).
Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α: Εκατό χιλιάδες οχτακόσια έξι ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά 
(100.806,45€).
Φ.Π.Α. 24%: Είκοσι τέσσερεις χιλιάδες εκατόν ενενήντα τρία ευρώ και πενήντα πέντε λεπτά 
(24.193,55€).

Η χρηματοδότηση θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων Π.Δ.Ε.